
Id: WGGXD-JIVCL-BRXTE-YBBWL-QQBFS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/23/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska – Kamiennej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.94 ust.1, art. 211, art..212 ust.1 
pkt.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ust.2 pkt.1,2 art.214 pkt.1,2,3 art.222 ust.1, ust.2 pkt.1,2,3 , art. 231 ust. 2, art.235, 
art.236, art.237 ust. 1, ust. 2 pkt. 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 144.512.414,86 z tego: 

a) dochody bieżące 112.737.268,01 

b) dochody majątkowe 31.775.146,85 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 181.875.728,01 z tego: 

a) wydatki bieżące 112.673.602,01 w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 50.115.103,00 

- dotacje 7.136.990,00 

- wydatki na obsługę długu 1.500.000,00 

- wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu 
poręczeń i gwarancji 810.000,00 

b) wydatki majątkowe 69.202.126,00 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2011 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 14.942.086 zł, 

a) wydatki bieżące - zł 

b) wydatki majątkowe 14.942.086 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 37.363.313,15 który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

zaciąganych kredytów w kwocie - 37.363.313,15 

2. Przychody budżetu w wysokości 45.481.879,15 rozchody w wysokości 8.118.566 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 450.000 zł, 

2) celową w wysokości - 579.250 zł 

z przeznaczeniem na 



Id: WGGXD-JIVCL-BRXTE-YBBWL-QQBFS. Podpisany Strona 2

a) zarządzanie kryzysowe - 302.000. zł, 

b) wydatki w dziale 750 Administracja publiczna - 50.000 zł, 

c) wydatki w dziale 801 Oświata i wychowanie - 206.060 zł, 

d) wydatki w dziale 854 Edukacyjna opieka wychow. - 21.190 zł, 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 700.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 700.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) zakładów budżetowych: 

- przychody – 2.725.000 zł 

- wydatki – 2.755.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10, 

2) Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych: 

- dochody – 1.630.882 zł 

- wydatki – 1.574.566 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych – Centrum Integracji Społecznej i zakładu 
budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji 

1) z tytułu dopłaty do uzupełnienia bieżącej działalności - Centrum Integracji Społecznej - 150.000 zł; 

2) z tytułu dopłaty do uzupełnienia bieżącej działalności – Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji - 1.320.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 3.174.000 zł, 

2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo - 
wychowawczych w wysokości - 1.129.130 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę – 1.234.788 zł, 

zgodnie załącznikiem nr 14. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 37.363.313,15 zł; 

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami 
określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem 
Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 14.942.086 zł 



Id: WGGXD-JIVCL-BRXTE-YBBWL-QQBFS. Podpisany Strona 3

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 8.118.566 zł; 

§ 10. Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2011 roku do wysokości 810.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Prezydenta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.0000zł, 

w tym do zaciągania kredytów, pożyczek i emitowania papierów wartościowych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub 
Funduszem Spójności Unii Europejskiej do wysokości - zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w celu sfinansowania planowanego 
deficytu budżetu w łącznej kwocie 37.363.313,15 

3) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 5, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2012) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2012 roku 

4) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy. 

5) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmianach pomiędzy planem wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

6) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu, 

7) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2012) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2012) 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: WGGXD-JIVCL-BRXTE-YBBWL-QQBFS. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zalacznik nr 01 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zalacznik nr 02 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zalacznik nr 03 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zalacznik nr 04 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik5.pdf

zalacznik nr 05 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: WGGXD-JIVCL-BRXTE-YBBWL-QQBFS. Podpisany Strona 5

zalacznik nr 06 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik7.pdf

zalacznik nr 07 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik8.pdf

zalacznik nr 08 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik9.pdf

zalacznik nr 09 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik10.pdf

zalacznik nr 10 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik11.pdf

zalacznik nr 11 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf


Id: WGGXD-JIVCL-BRXTE-YBBWL-QQBFS. Podpisany Strona 6

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik12.pdf

zalacznik nr 12 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik13.pdf

zalacznik nr 13 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik14.pdf

zalacznik nr 14 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik15.doc

Uzasadnienie do uchwały budżetowej 

Zalacznik12.pdf
Zalacznik13.pdf
Zalacznik14.pdf
Zalacznik15.doc

